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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
18. kolo: 
Autoklub Siget  - Jarun    (9. 6. 2016. u 18:30 h; Jarun) 
Odigrane utakmice: 
16. kolo: 
HAŠK 1903.   - Rudeš C.I.O.S.   1 - 2 (23. 5. 2016.) 
(Dubravko DELIĆ  //  Krunoslav PINTURIĆ, Ivica OREŠKOVIĆ) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Autocesta Ri - Zg  - DDR Croatia 90./91.   (2. 6. 2016. u 18:30 h) 
8. kolo: 
Trnje    - Autocesta Ri - Zg    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić    (2. 6. 2016. u 18:30 h) 
18. kolo: 
Kustošija   - Dinamo Turić    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Trnje    - Polet (Sveta Klara)   (2. 6. 2016. u 18:30 h) 

 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
RIZ 1978.   - Mala Mlaka     (6. 6. 2016. u 18:45 h) 
18. kolo: 
Trnava   - Prigorje (Markuševec)   (termin nije određen) 
Mala Mlaka   - RIZ 1978.     (2. 6. 2016. u 18:30 h) 

 
Pošto se prvenstvo bliži kraju nervoza još uvijek postoji pa je i u ovom kolu bilo 
jedno isključenje igrača Odre zbog psovanja sucu što je nepotrebno jer niti jedan 
sudac nije promijenio odluku bez obzira na pritiske i druge nepopularne metode 
koje dovode samo do isključenja i štete cijeloj momčadi jer opće poznato je da 
nikad jedna lasta ne čini proljeće i da je bolje svoje komentare zadržati za sebe jer 
kako ne volimo da nama netko učini nešto što će nas uvrijediti ili nam naštetiti 
tako se trebamo ponašati prema drugima. Prošli tjedan nas je nažalost nakon 
teške i dugotrajne bolesti napustio dugogodišnji i istaknuti član i voditelj 
veteranske momčadi VNK RIZ 1978. (Zagreb) gospodin Ranko HEGIĆ koji će 
kako nama, a još više njegovim suigračima, nedostajati. O radu našeg pokojnog 
Ranka i suradnje, kako sa mnom, tako i s drugima, nemam što kazati, osim sve 
najbolje i da je više takvih kakav je on, bio bilo bi i manje problema. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Silvija stil   - Vrapče 1978.    (9. 6. 2016. u 18:30 h) 



Odigrane utakmice: 
14. kolo: 
Silvija stil   - Podsused 1981.   4 - 1 (25. 5. 2016.) 
(Vedran BALEN, Nenad MAŠINA, Siniša MLINARIĆ, Saša BASIĆ  //  Luka ŠIMIĆ) 

 
Evo, iza nas je odrađeno i kompletirano 15-to prvenstveno kolo. Unatoč lošoj 
prognozi vremena, ipak smo uspjeli bez kiše okončati sve utakmice. Krajnji 
rezultati nekih utakmica bili su čak senzacionalni, jer uglavnom takve rasplete 
nismo očekivali, tj. bilo je velikih iznenađenja. Možda ipak naglasak treba staviti i 
posebno izdvojiti od ostalih utakmicu, Vrapče vs. Horvati u kojoj su dečki Vrapča 
iznenađujuće visoko čak sa 10 golova u mreži Horvata okončali ovu utakmicu. 
Možda još veće iznenađenje dogodilo se u Botincu u kojem su igrali do sada 
pretendenti za prvo mjesto naše lige KKK Zagreb u srazu sa odabranom vrstom 
Silvija stil i neočekivano izgubili s čak 0:4 te na taj način već sada KKK Zagreb 
najvjerojatnije gubi eventualnu šansu u borbi za prvaka. Što se tiče ljestvice 
Vrapčanci su uz utakmicu manje odigranu uspjeli povećati bodovnu prednost pred 
Zagrebašima i ona sada iznosi četiri boda, odnosno (Vrapče ima ukupno 38 
bodova, dok KKK Zagreb ima ukupno 34 boda).  Nadalje, utakmica Metalac vs 
Rudeš završila zasluženom visokom pobjedom gostiju Rudeša od 1:7, pa su si 
dečki Rudeša sva tri boda uknjižili te učinili mali korak prema vrhu ljestvice i sada 
su na 5-toj poziciji. Vrlo interesantna utakmica odigrana je u Španskom u kojoj su 
igrali Špansko vs. OS Metali - Prečko u istoj domaćini nisu uspjeli iznenaditi 
Prečko, pa je gostujuća momčad Prečkog relativno vrlo lako ostvarila visoku 
pobjedu, jer konačan rezultat bio je 0:4. Prema riječima voditelja Prečkog 
vjerojatno najbrže postignut pogodak u našoj ligi bio je gol igrača Prečkog R. 
Rubinića, a taj svoj prvi gol postigao je već do 10-te sekunde tijeka utakmice. 
Ovom pobjedom Prečko također kao i Rudeš popravlja svoju poziciju na ljestvici i 
trenutno zauzima 4-tu poziciju. U Podsusedu gdje inače igraju svoja domaćinstva 
igrale su momčadi Podsused vs. Zanatlija. Ovoga puta uspješnija momčad bila je  
momčad Zanatlija koja je na kraju utakmice slavila pobjedu 1:4 i tako su si upisali 
vrlo važna  tri boda, pa ovom pobjedom Zanatlije zadržavaju već prije ostvarenu 
visoku treću poziciju na ljestvici. Budući da nam je ostalo još svega 3 kola i 2-je 
odgođene utakmice za odigrati do kraja 47-me nogometne prvenstvene sezone 
zasigurno nas još očekuju mnoga uzbuđenja oko dobivanja pobjednika u našoj ligi 
te ostvarivanja što boljeg redoslijeda momčadi konačne pozicije na ljestvici. I 
ovoga puta imamo vrlo dobro čak odlično suđenje. U ovome 15-tom kolu postignut 
je ukupno 31 gol (ovakvu veliku realizaciju još nismo u našoj ligi imali) jer 
prosječno po utakmici bilo je to 6,2 gola. Prema aktualnom dogovoru o 
odigravanju odgođenih utakmica već u srijedu 25. svibnja jednu od dviju utakmica 
će svoju prvu odgođenu prvenstvenu utakmicu 14-tog kola Silvija stil igrati na 
igralištu NK Trešnjevka i to: VNK Silvija stil vs. VNK Podsused 1981. 
Baš onako kako je bilo i dogovoreno, svoju odgođenu utakmicu odigrali su u 
srijedu, 25. svibnja momčadi Silvija stil vs Podsused 1981. Vrijeme za igru bilo 
idealno. Na igralište su istrčale momčadi Silvija stil u punom sastavu, dok je 
momčad Podsuseda utakmicu počela i završila s igračem manje, a razlog je što 
im nikako ne uspijeva kompletirati momčad. Ovakav slučaj momčadi Podsuseda 
1981. dogodio se i na utakmici sa KKK Zagrebom, jer i tada su započeli utakmicu 
s čak trojicom igrača manje. Bilo kako bilo, voditelj momčadi, u suradnji s ostalim 



igračima od utjecaja u momčadi, moraju svakako učiniti dodatni napor s jedinim 
ciljem, a taj je vratiti registrirane igrače nogometnoj igri na igralište. U ovoj 
utakmici momčad Podsuseda 1981. čak je uspijevala parirati svojim domaćinima, 
a krajnji rezultat prvog poluvremena od 1:0 to potvrđuje. U drugom poluvremenu 
igra gostiju znatno pada, pa su domaćini znali prednost igrača više materijalizirati i 
utakmicu na kraju završiti visokom pobjedom 4:1. Inače čitav tijek utakmice bio u 
vrlo fer i športskom ozračju uz, treba se naglasiti, izvanredno suđenje gospodina 
Borisa Murka. Silvija stil treba odigrati još jednu odgođenu utakmicu s momčadi 
Vrapča 1978. pa prema čvrstom dogovoru ista bi se trebala odigrati u četvrtak, 9. 
lipnja 2016. također na igralištu NK Trešnjevke. Slijedeći izvještaj očekujte već 
nakon odigranog 16-tog kola u ponedjeljak 30. svibnja 2016. Upućujem vam 
športski pozdrav ! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 

U 15.kolu bilježimo četiri pobjede domaćina. Minimalna pobjeda Kašine nad 
Sesvetskim Kraljevcem, Naftaš je pobijedio Maksimir drugi puta u pet dana i to, 
opet uz dobre obrane golmana Maksimira. Dubrava je ostvarila sigurnu pobjedu 
nad Usorom. I na kraju Retkovec je odigrao svoju najbolju utakmicu u zadnje 
vrijeme, kuriozitet je zadnji gol koji je postignut nakon odbijanca iz penala koji je 
pucao igrač koji je rođen u prvoj polovici prošlog stoljeća (Josip Keber), sada si je, 
nakon drugog penala u tri utakmice koje mu je golman obranio, pokvario statistiku. 
Jedina pobjeda gostiju je ona Studentskog Grada Zagića nad Inasom i to 
uvjerljiva, ne sumnjam da igraći Studentskog nisu svaki gol proslavili na svoj 
osebujan način. Utakmica 16. kola između Sesvetskog Kraljevca 2 i Retkovca igra 
se u utorak, 31. 5. 2016. u 17:45 h na igralištu u Sesvetskom Kraljevcu. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Čehi    - Mladost (DD)    (2. 6. 2016.) 
Nur    - Hrvatski Leskovac   (termin nije određen) 
12. kolo: 
Čehi    - Mladost Buzin    (9. 6. 2016.) 
Brezovica   - Hrvatski Leskovac   (2. 6. 2016.) 
Obrež    - Omladinac (OS)    (3. 6. 2016.) 
14. kolo: 
Mladost Buzin  - Nur      (2. 6. 2016.) 

 
Odigrano je kompletno kolo, hvala Bogu. Pa idemo redom, jer je događaja bilo 
dosta. Brezovica je dobila Čehe uz hettrik Dalibora Kosa. U lokalnom derbiju u 
Obrežu, bilo je miroljubivo po rezultatu uz dva gola Zagorca i Jancetića kod gostiju 
koji je donio preokret u drugom dijelu. Izgleda da ništa bez starog dobrog Jure, jer 
da nije ušao u igru, bodovi bi ostali u Obrežu. No strani insajderi kažu da je bilo 
dosta tvrda i teška utakmica za suca Kolarevića. Kaže da nije uspio ishoditi da 
gostujući igrač (ne pozna igrača) napusti klupu. U laganom prekidu domaćini sami 
uvjeravaju suca da ga ne treba isključiti i utakmica je privedena kraju, na radost 
gostiju uz sretnog i spretnog Juru koji zabija za neriješeni rezultat. Stari prijatelji 



su četvorkom prošli kroz Odranski Strmac, iako Bandić još nije uspio dovesti 
tramvaj u mjesto. Oliver Marić je bio kiler za goste. U pravom derbiju po tablici 
Buzinčani su protutnjali kroz Leskovac kao brzi vlak, a lokomotiva je bio Denis, 
Bambi, Kodrnja s postignuta tri zgoditka. No, početak je pripao domaćinima i 
vodstvo, no tu su Buzinčani ubacili u višu brzinu, Bambijevu, i eto šanse ponovno 
za prvo mjesto. U drugom ili trećem mini derbiju kola, ipak je Nur još na prvom 
mjestu, domaćin nije uspio dobiti, ove sezone po drugi put Optimiste, iako je vodio 
dva gola razlike. Nakon brzog vodstva domaćina, u 10. minuti već je bilo dva nula, 
došlo je do prekida utakmice jer je voditelj Optimista gospodin Ivica Špehar i moja 
malenkost, povukli igrače na svoju klupu i održali sastanak na temu "da li nastaviti 
utakmicu ili otići doma". Povod za ovo je bilo udaranje domaćeg stopera igrača 
gostiju, gdje je potekla i krv. Zahvaljujući brzoj intervencija voditelja i tajnika 
Udruge Optimist te povlačenjem igrača na klupu spriječeno je najgore. Sastanak 
je završio na način da smo ipak donijelii odluku da se igra nastavi. Iako su 
četvorica ključnih igrača otišli u svlačionicu jer nisu bili za tu odluku, uz 
obrazloženje da se boje svojih reakcija u nastavku utakmice, a i sutra idu na 
posao, te su im i djeca bila na utakmici. Gdje je bio sudac Ivan Suša, bio je na 
utakmici, sudio je i nije isključio domaćeg igrača. Zašto !!! No, Optimisti ne samo 
po nazivu već i ponašanju su nastavili utakmicu. Brzo su smanjili na jedan gol 
minusa i otišli na poluvrijeme. Nastavak je ipak donio mirniju igru s manje 
nervoze, uz jedan šamar koji je primio Mario, a i domaći igrač se došao ispričati 
klupi gostiju i Bori. Doduše, kapetan gostiju Basta je završio utakmicu s bolovima 
u prsima, odnosno rebarca su popustila te je izgubljen za sami kraj sezone. 
Golman gostiju nije dozvolio Tariku da zabije u drugom dijelu svojim obranama, ali 
je na svoje došao ranjeni Boro i par minuta prije kraja postavio konačni rezultat. 
Nešto ove sezone pojačane tenzije kod nekih klubova, ali i igrača. Stoga ću 
inzistirati na jednom sastanku voditelja ekipa prije nastavka sljedećeg prvenstva 
na temu kako igrati nogomet, uživati, zabaviti se, a ponekad i pobijediti. Sada 
dajem pregled i termine odigravanja zaostalih utakmica, osim utakmice NUR - 
HRVATSKI LESKOVAC, gdje se Faris mora dogovoriti s Mućolijem o terminu, jer 
ga ne mogu pronaći bez njih. 02.06. igra ju ČEHI - MLADOST(DD) 8. kolo i 
BREZOVICA - HRVATSKI LESKOVAC 12. kolo., te MLADOST-Buzin - NUR svoje 
14. kolo. 03.06. igraju OBREŽ - OMLADINAC u Odranskom Strmcu svoje 12. 
kolo., 09.06. igraju ČEHI - MLADOST-BUZIN svoje 12. kolo 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Radio Taxi Zagreb   (termin nije određen) 
9. kolo: 
Ivanjska Šimići  - NKV ZG 2003.    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Škvadra 2012.  - ZET      (2. 6. 2016. u 18:30 h) 
16. kolo: 
Elektra   - Radio Taxi Zagreb   (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
18. kolo: 
Zapruđe   - Škvadra 2012.    (termin nije određen) 

 



Odluke stegovnog suca od 27. svibnja 2016. godine 
 
 
 

1) Igrač VNK Metalac (Zagreb), Željko FRANIĆ (Š.I. 6816), isključen na utakmici 
VNK Metalac (Zagreb) – VNK KKK Zagreb (Zagreb) (igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga 
skupina A, 14. kolo, 16. svibnja 2016. godine), radi spoticanja suparničkog igrača s leđa, 
kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 57). 

Kazna i suspenzija teku od 17. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 
 
 

2) Igrač VNK Odra (Zagreb), Andrija MEŠTROVIĆ (Š.I. 1072), isključen na utakmici 
VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) – VNK Odra (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, 
Ivanja Reka, 1. liga skupina B, 19. kolo, 23. svibnja 2016. godine), radi psovanja prvog 
pomoćnog suca riječima: "Jebem ti majku", a kojem se prilikom unio u lice istom, kažnjava se 
zabranom igranja na 3 (tri) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 53). 

Kazna i suspenzija teku od 24. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 150,00 Kn (sto pedeset kuna). Žalba na odluku upućuje se 

Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn 
(dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


